Ba15s S25X47 12V 20W Clair
Numéro d'article: AS4512020
BAI Sphérique S25 Ba15s 12V 20W Clair 25x47mm Lampe automobile
Lampe de voiture largement utilisée. Cependant, vous pouvez bien sûr également utiliser cette lampe dans
d'autres applications.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes
Classe ETIM Lampe automobile
Nom Ba15s S25X47 12V 20W Clair
Marque Bailey
Série de produits Automotive
Type de produit Ba15s
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 20-09-2025Page 1 De 2
Ba15s S25X47 12V 20W Clair
Numéro d'article: AS4512020
Attributs de classification
Socle BA15s
Tension de lampe [V] 12 - 12
Puissance de la lampe hélice 1 [W] 20
Diamètre [mm] 25
Longueur totale [mm] 47
Nombre d'hélices 1
Couleur Blanc
Technologie Lampe à incandescence
Adapté à un phare de voiture Non
Adapté à un phare de camion Non
Adapté à un autre éclairage de voiture Non
Adapté à un autre éclairage de camion Non
Adapté à un bateau Non
Adapté à un vélo Non
Adapté à une mobylette Non
Adapté à une moto Non
Adapté au trafic ferroviaire Non
Adapté à un avion Non
Adapté à un chariot élévateur à fourche Non
Désignation de norme (ECE) Autre
Produits similaires
AS4512021
Ba15s S25X47 12V 21W Clair
146774
7506DWP Led P21W BA15S
12V 1.8W 6000K Blister 2pcs
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 20-09-2025Page 2 De 2
Ba15s S25X47 12V 20W Clair
Numéro d'article: AS4512020